Farro: Mo‘ynali kiyimlar ishlab chiqarish va sotishga nisbatan ishlatiladi.

Arab tilidagi Bagʻaviy soʻzining: “Bo”, “Gʻo”, “Vov” harflari fatha bilan yozilib,

bu Xurosonda Marv va Hirot oʻrtasidagi “Bogʻ” va “Bogʻshur” nomli shaharga,

nisbatan ishlatiladi.

Yoqut Hamaviy “Mo’jamul buldon” asarida shunday degan: “Imom Bagʻaviy

433/1042-yilda tugʻilgan, Zirakli esa “A’lam”, kitobida imom Bagʻaviy milodiy

436/1045-yili tugʻilgan ekani haqida ishora qilib oʻtgan.

Abdulloh Bagʻaviy ahli sunna val jamoa eʼtiqodida, shofeʼiy mazhabida bo‘lgan.

Ilm talabida Xurosonning turli hududlariga safar qilgan. Shofeʼiy faqihlaridan bo‘lish

bilan birga, u muhaddis va mufassirlar qatoridan ham joy olgan.

Taqiyuddin Harroniyning yozishicha, Bagʻaviyning tafsiri Sa’labiyning tafsiridan

qisqaroq, lekin mavzu’ hadislardan va bid’at fikrlardan xolidir1.

“Ma’olimut tanzil” tafsiri Ibn Kasir tafsiri bilan, shuningdek “Tafsirul Xozin”

bilan ham bir muqovada nashr etilgan.

Imom Bagʻaviy aqidada Qur’on va sunnatga ergashib, salafi solih imomlar

yoʻlida yurganlar. Tosh Kubro Zoda “Miftoh as-Sa’ada” kitobida bunday taʼrif

beragan: “Hujjati qatʼiy dinda aqidasi toʻgʻri buyuk olim edi”- deb taʼriflaydilar.

Ibn Kasir u kishining vafoti 510/1116-yilda bo‘lgan deb rivoyat qiladi2.

U zot (rohimahulloh) Xurosonning Marvruzd shahrida hijriy besh yuz o‘n oltichi

yil Shavvol oyida vafot etgan va shayxi qozi Husaynning yoniga dafn qilindi va u zot

yetmish yoshga yetgan edi3.

Ustozlari:

1 “Qurʼon, Tafsir va Mufassirlar” Rahmatulloh qori Obidov , Movarounnahr, Toshkent 2003 yil, 121-bet.

Hijoz shayxi nomi bilan mashhur bo‘lgan faqih Abul Hasan Ali bin Yusuf

Juvayniy “Salavoh fiy Ulumi tasavvuf” kitobini yozgan va ko‘zga ko‘ringan faqih

bo‘lib, hijriy 463-yili vafot etgan.

4. Abul Qosim Abdulkarim ibn Havozin, ibn Abdulmalik ibn Talha Naysoburiy

Qushayriy Xurosoniy, zohid imom, barchaga oʻrnak boʻlgan olim, U 465/1072-yili

vafot etgan5.

Shogirdlari:

O‘z navbatida, imom Bagʻaviy egallagan ilmlarini oʻz shogirtlariga ham

oʻrgatgan, uning shogirtlari ilmda peshqadam boʻlib, oʻz davring yetuk olimlari

safidan joy olgan

1. Asʼad ibn Ahmad ibn Yusuf ibn Ahmad ibn Yusuf Al-Gʻanim Al-